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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0052605.2022
Processo Administrativo Nº 052605.07-2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

Data de Publicação: 14/06/2022 10:50:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 16:38:22
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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~;em: 1 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU 1400/24, CONTENDO 16 LONAS, DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.666,66 Valor Total: 55.999,92

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 051 02.795.126/0001-25 96.000,00 55.999,92 Sim
2 SS LIBERATO 061 29.720.808/0001-25 82.800,00 56.500,00 Sim
3 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALCANTE - 084 11.044.272/0001-00 84.000,00 57.564,00 Sim
4 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 059 14.209.749/0001-58 58.284,00 58.284,00 Sim
5 J R COELHO TAVARES 008 11.649.195/0001-11 102.000,00 60.000,00 Sim
6 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 083 10.973.526/0001-01 96.000,00 64.000,00 Não
7 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 018 39.422.751 /0001-31 73.200,00 68.000,00 Sim
8 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 021 1 O .539 .642/0001-17 84.000,00 71.400,00 Sim
9 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA- ME 093 17.932.687/0001-04 77.400,00 77.400,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
;!!&.. Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME..... INABILITAOOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 030 35.959.058/0001-41 22.800,00 22.800,00 Sim
CARSAU COMSERV EIRELI 043 23.156.411/0001-76 38.400,00 38.400,00 Sim
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- ME 047 38.541.701/0001-00 88.617,60 47.800,00 Sim
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 090 28.904.661/0001-60 96.000,00 47.840,00 Sim
F A DE LIMA AUTOPEÇAS 004 33.652.309/0001-15 97.200,00 47.841,00 Sim
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 074 44.934.422/0001-00 48.000,00 48.000,00 Sim
B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 048 16.867.118/0001-51 72.000,00 72.000,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 16:38:22
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 165/70 R13
Descrição: PNEU 165/70 R13, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 24

Gerado em: 05/07/2022 16:38:23

Valor Unit.: 386,74

CLASSIFICAÇÃO

ValorTotal: 9.281,76

1 de 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALGANTE- 029 11.044.272/0001-00 14.400,00 9.281 ,76 Sim
2 J R COELHO TAVARES 074 11 .649.195/0001-11 19.680,00 9.900,00 Sim
3 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 033 02.795.126/0001-25 13.200,00 10.000,00 Sim
4 SS LIBERATO 056 29.720.808/0001-25 14.400,00 10.050,00 Sim
5 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 065 10.973.526/0001-01 16.032,00 10.100,00 Não
6 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA- ME 023 17 .932.687/0001-04 10.320,00 10.320,00 Sim
7 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 004 10.539.642/0001-17 12.480,00 10.608,00 Sim
8 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 096 14.209.749/0001-58 11.256,00 11.256,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

~
INABILITADOS

~- Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
CARSAU COMSERV EIRELI 040 23.156.411/0001-76 7.680,00 7.680,00 Sim
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- ME 061 38.541.701/0001-00 15.811,20 8.400,00 Sim
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 088 28.904.661 /0001-60 12.000,00 8.490,00 Sim
F A DE LIMA AUTOPEÇAS 024 33.652.309/0001-15 14.400,00 8.491,00 Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 034 39.422.751 /0001-31 15.600,00 8.500,00 Sim
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 091 44.934.422/0001-00 9.600,00 9.600,00 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 038 35.959.058/0001-41 9.600,00 9.600,00 Sim
B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 050 16.867 .118/0001-51 9.600,00 9.600,00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 16:38:22
AQUISIÇÃO DE PNEUS E GAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNO Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU 165/70 R14, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.

~Quantidade: 24 Valor Unit.: 418,75 Valor Total: 10.050,00

-.._, CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 096 02.795.126/0001-25 14.400,00 10.050,00 Sim
2 J R COELHO TAVARES 034 11.649.195/0001-11 20.400,00 10.081,00 Sim
3 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALGANTE - 046 11.044.272/0001-00 16.800,00 11.009,28 Sim
4 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 060 14 .209.749/0001-58 11.496,00 11.496,00 Sim
5 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA-ME 038 17.932.687/0001-04 11.760,00 11.520,00 Sim
6 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 032 39.422.751 /0001-31 12.000,00 12.000,00 Sim
7 SS LIBERATO 062 29.720.808/0001-25 15.600,00 14.000,00 Sim
8 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 011 10.539.642/0001-17 16.560,00 14.076,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 008 44.934.422/0001-00 7.200,00 7.200,00 Sim
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 005 38.541.701/0001-00 18.691,20 7.650,00 Sim
CARSAU COMSERV EIRELI 092 23.156.411 /0001-76 7.680,00 7.680,00 Sim
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EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA
F A DE LIMA AUTOPEÇAS
B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA

020 28.904.661/0001-60 14.400,00
019 33.652.309/0001-15 15.600,00
040 16.867.118/0001-51 10.080,00
076 35.959.058/0001-41 96.000,00

10.040,00
10.041,00
10.080,00
96.000,00

Sim
Sim
Sim
Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/07/202216:38:22
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU 17,5/25 DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 5.541,66 Valor Total: 132.999,84......, CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 022 02.795.126/0001-25 204.000,00 132.999,84 Sim
2 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 075 14.209.749/0001-58 133.176,00 133.176,00 Sim
3 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALGANTE- 082 11.044.272/0001-00 192.000,00 134.784,00 Sim
4 J R COELHO TAVARES 088 11.649.195/0001-11 204.000,00 160.000,00 Sim
5 CARSAU COMSERV EIRELI 020 23.156.411/0001-76 163.200,00 163.200,00 Sim
6 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 024 17 .932 .687/0001-04 171.120,00 171.120,00 Sim
7 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 083 10.973.526/0001-01 278.400,00 183.000,00 Não
8 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 050 10.539.642/0001-17 216.000,00 183.600,00 Sim
9 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 055 39.422.751 /0001-31 228.000,00 193.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME.. SS LIBERATO 001 29.720.808/0001-25 91.200,00 91.200,00 Sim

,~ FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- ME 071 38.541.701/0001-00 236.160,00 95.950,00 Sim
'- EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 046 28.904.661/0001-60 216.000,00 95.990,00 Sim

F A DE LIMA AUTOPEÇAS 074 33.652.309/0001-15 218.400,00 95.991,00 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 065 35.959 .058/0001-41 96.000,00 96.000,00 Sim
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 013 44.934.422/0001-00 96.000,00 96.000,00 Sim
B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 080 16.867.118/0001-51 192.000,00 192.000,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO -05/07/202216:38:22
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNO Marca: DUNLOP Modelo: PNEU 175/70 R13
Descrição: PNEU 175/70 R13, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 366,00 Valor Total: 8.784,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALGANTE - 039 11.044.272/0001-00 14.400,00 8.784,00 Sim
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA

Gerado em: 05/07/2022 16:38:23

083 28.904.661/0001-60 12.000,00 9.698,00 Sim
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3 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 025 33.652.309/0001-15 14.400,00 9.699,00 Sim
4 J R COELHO TAVARES 045 11.649.195/0001-11 15.240,00 9.700,00 Sim
5 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 066 10.973.526/0001-01 15.648,00 9.780,00 Não
6 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 029 02.795.126/0001-25 13.200,00 10.793,00 Sim
7 SS LIBERATO 061 29.720.808/0001-25 15.600,00 10.900,00 Sim
8 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 010 10.539.642/0001-17 13.440,00 11.424,00 Sim
9 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA- ME 049 17.932.687/0001-04 11.520,00 11.520,00 Sim

1 O WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 006 14.209.749/0001-58 11.736,00 11.736,00 Sim
11 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 068 39.422.751/0001-31 14.880,00 14.880,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

~
INABILITADOS...,

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 077 44.934.422/0001-00 7.200,00 7.200,00 Sim
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- ME 093 38.541.701/0001-00 25.891,20 7.400,00 Sim
CARSAU COMSERV EIRELI 067 23.156.411 /0001-76 7.440,00 7.440,00 Sim
B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 098 16.867 .118/0001-51 10.800,00 10.800,00 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 012 35.959 .058/0001-41 96.000,00 96.000,00 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO -05/07/202216:38:22
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNO Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU 175/70 R14, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade:44

Razão Social

Razão Social

Valor Unit.: 445,45

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento

DESCLASSIFICADOS
Num Documento

Valor Total: 19.599,80

Oferta Inicial Oferta Final ME
27.280,00 19.599,80 Sim
31.416,00 19.635,00 Não
28.600,00 20.000,00 Sim
30.800,00 20.539,20 Sim
25.960,00 20.768,00 Sim
21.956,00 21.956,00 Sim
25.520,00 22.440,00 Sim
33.000,00 33.000,00 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ..... 1 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 093 02.795.126/0001-25
2 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 067 10.973.526/0001-01
3 SS LIBERATO 055 29.720.808/0001-25
4 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALGANTE- 027 11 .044 .272/0001-00
5 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 080 10.539.642/0001-17
6 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 011 14.209.749/0001-58
7 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA-ME 094 17 .932 .687/0001-04
8 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 076 39.422.751 /0001-31

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 007 44.934.422/0001-00 12.760,00 12.760,00 Sim
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 038 38.541.701/0001-00 34.267,20 15.350,00 Sim
J R COELHO TAVARES 083 11.649.195/0001-11 15.400,00 15.400,00 Sim
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 001 28.904.661/0001-60 26.400,00 18.478,00 Sim
F A DE UMA AUTOPEÇAS 008 33.652.309/0001-15 30.800,00 18.479,00 Sim
CARSAV COMSERV EIRELI 087 23.156.411 /0001-76 18.480,00 18.480,00 Sim
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B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 044 16.867.118/0001--51 21.120,00
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 040 35.959.058/0001-41 176.000,00

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 16:38:22
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

21.120,00
176.000,00

Sim
Sim

Item: 7 Unidade: UNO Marca: DUNLOP Modelo: SPLM NACIONAL
Descrição: PNEU 185/65 R15, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 56 Valor Unit.: 502,50 Valor Total: 28.140,00

CLASSIFICAÇÃO..... Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME.. 1 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 097 10.973.526/0001-01 45.024,00 28.140,00 Não
~ 2 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALCANTE- 082 11.044.272/0001-00 39.200,00 28.291,20 Sim

3 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 072 02.795.126/0001-25 39.200,00 29.600,00 Sim
4 CARSAU COMSERV EIRELI 098 23.156.411/0001-76 29.680,00 29.680,00 Sim
5 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 003 14.209.749/0001-58 30.184,00 30.184,00 Sim
6 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 059 10.539.642/0001-17 37.800,00 30.240,00 Sim
7 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 001 17 .932.687/0001-04 31.360,00 31.360,00 Sim
8 SS LIBERATO 093 29.720.808/0001-25 54.880,00 38.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
J R COELHO TAVARES 085 11.649.195/0001-11 21.840,00 21.840,00 Sim
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 030 38.541.701/0001-00 42.940,80 27.950,00 Sim
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 071 28.904.661/0001-60 43.680,00 27.990,00 Sim

"'!!!... F A DE LIMA AUTOPEÇAS 010 33.652.309/0001-15 44.800,00 27.991,00 Sim
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 031 44.934.422/0001-00 28.000,00 28.000,00 Sim~
8 & 8 COMERCIO DE PNEUS EIRELI 089 16.867.118/0001-51 34.160,00 34.160,00 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 095 35 .959.058/0001-41 224.000,00 224.000,00 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 16:38:22
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNO Marca: PIRELU Modelo:
Descrição: PNEU 185/70 R14, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT..
Quantidade: 12 Valor Unit.: 450,00 ValorTotal: 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 SS LIBERATO 015 29.720.808/0001-25 7.800,00 5.400,00
2 J R COELHO TAVARES 013 11.649.195/0001-11 7.800,00 5.700,00
3 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 048 10.973.526/0001-01 9.240,00 5.775,00
4 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 011 02.795.126/0001-25 8.160,00 5.980,00
5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 090 28.904.66110001-60 8.400,00 5.990,00

Gerado em: 05/07/2022 16:38:23
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Não
Sim
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6 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 088 33 .652.309/0001-15 9.000,00
7 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 014 14.209.749/0001-58 6.120,00
8 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALGANTE - 044 11.044.272/0001-00 8.400,00
9 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 039 1 O .539 .642/0001-17 7.800,00

10 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA- ME 089 17 .932.687/0001-04 6.720,00
11 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 032 39.422.751/0001-31 9.000,00

DESCLASSIFICADOS

5.991,00
6.120,00
6.134,16
6.240,00
6.720,00
9.000,00

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final... CARSAU COMSERV EIRELI 036 23.156.411/0001-76 5.040,00 5.040,00
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- ME 079 38.541.701/0001-00 9.057,60 5.350,00.. JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 026 44 .934.422/0001-00 6.000,00 6.000,00,,..-'.:'.

B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 060 16.867.118/0001-51 7.200,00 7.200,00
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 001 35.959.058/0001-41 48.000,00 48.000,00

LOTE 9 - HOMOLOGADO -05/07/202216:38:22
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Item: 9 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:
Descrição: PNEU 195/75 R16, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDERAS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 12 ValorUnit.: 641,66 Valor Total: 7.699,92

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SS LIBERATO 054 29.720.808/0001-25 11.760,00 7.699,92 Sim
2 J R COELHO TAVARES 052 11.649.195/0001-11 13.200,00 8.500,00 Sim

~3 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 024 10.973.526/0001-01 14.088,00 8.805,00 Não
4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 055 28.904.661/0001-60 14.400,00 8.990,00 Sim
5 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 004 33 .652 .309/0001-15 15.600,00 8.991,00 Sim
6 CARSAU COMSERV EIRELI 006 23.156.411/0001-76 9.360,00 9.360,00 Sim
7 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 097 02.795.126/0001-25 14.400,00 12.000,00 Sim
8 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALGANTE- 003 11.044.272/0001-00 18.000,00 12.121,92 Sim
9 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 044 17 .932.687/0001-04 12.960,00 12.960,00 Sim

1 O A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 073 10.539.642/0001-17 18.000,00 14.399,00 Sim
11 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 062 39.422.751/0001-31 14.400,00 14.400,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 087 44.934.422/0001-00 4.800,00 4.800,00 Sim
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 049 38.541.701/0001-00 21.585,60 7.400,00 Sim
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 053 14.209.749/0001-58 7.440,00 7.440,00 Sim
B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 060 16.867 .118/0001-51 9.000,00 9.000,00 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 086 35.959 .058/0001-41 48.000,00 48.000,00 Sim
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LOTE 1 O - HOMOLOGADO - 05/07/2022 16:38:22
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UNO Marca: CONTINENTAL Modelo: VANCO
Descrição: PNEU 205/75 R16, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDERAS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 825,00 ValorTotal: 19.800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 051 10.973.526/0001-01 31.680,00 19.800,00 Não
2 CARSAU COMSERV EIRELI 005 23.156.411/0001-76 19.920,00 19.892,00 Sim• 3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 001 28.904.661/0001-60 31.200,00 19.893,00 Sim
4 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 020 33.652 .309/0001-15 33.600,00 19.894,00 Sim
5 SS LIBERATO 009 29.720.808/0001-25 28.800,00 20.160,00 Sim
6 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 094 02.795.126/0001-25 30.000,00 25.800,00 Sim
7 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALGANTE - 059 11.044.272/0001-00 33.600,00 25.883,52 Sim
8 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 016 14 .209.749/0001-58 26.640,00 26.640,00 Sim
9 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA- ME 075 17 .932 .687/0001-04 27.600,00 27.600,00 Sim

1 O A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 066 10.539.642/0001-17 38.400,00 30.720,00 Sim
11 J RCOELHOTAVARES 045 11.649.195/0001-11 31.200,00 31.200,00 Sim
12 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 091 39.422.751 /0001-31 32.400,00 32.400,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 046 44 .934.422/0001-00 10.800,00 10.800,00 Sim
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- ME 081 38.541.701/0001-00 36.000,00 19.750,00 Sim,. B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 054 16.867 .118/0001-51 32.400,00 32.400,00 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 030 35.959.058/0001-41 96.000,00 96.000,00 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO -05/07/202216:38:23
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UNO Marca: DUNLOP Modelo: PNEU 215/65 R16
Descrição: PNEU 215/65 R16, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 812,50 Valor Total: 6.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALCANTE - 061 11.044.272/0001-00 8.000,00 6.500,00 Sim
2 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 095 38.541.701/0001-00 9.590,40 6.750,00 Sim
3 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 049 10.973.526/0001-01 10.240,00 6.900,00 Não
4 SS LIBERATO 068 29.720.808/0001-25 7.840,00 7.000,00 Sim
5 CARSAU COMSERV EIRELI 097 23.156.411/0001-76 7.120,00 7.115,00 Sim
6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 085 28.904.661/0001-60 11.200,00 7.118,00 Sim
7 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 059 33.652.309/0001-15 12.000,00 7.119,00 Sim
8 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 067 02.795.126/0001-25 10.400,00 7.900,00 Sim

Gerado em: 05/07/2022 16:38:23 7 de 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

9 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA- ME 088 17 .932.687/0001-04 8.800,00 8.800,00 Sim
10 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 042 14 .209.749/0001-58 9.520,00 9.520,00 Sim
11 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 083 39.422.751 /0001-31 10.000,00 10.000,00 Sim
12 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 035 10.539.642/0001-17 12.800,00 10.239,00 Sim
13 J R COELHO TAVARES 079 11.649.195/0001-11 10.560,00 10.560,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 063 35.959.058/0001-41 32.000,00 6.800,00 Sim
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 070 44 .934.422/0001-00 8.000,00 8.000,00 Sim
B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 040 16.867.118/0001-51 20.800,00 20.800,00 Sim

~

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 16:38:23
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: PNEU 225/65 R17
Descrição: PNEU 225/65 R17, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDERAS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.075,00 Valor Total: 12.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALGANTE - 042 11.044.272/0001-00 24.000,00 12.900,00 Sim
2 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 035 38.541.701/0001-00 17.784,00 12.950,00 Sim
3 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 059 10.973.526/0001-01 18.720,00 13.000,00 Não
4 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 062 02.795.126/0001-25 17.400,00 13.799,00 Sim
5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 084 28.904.661/0001-60 25.200,00 13.998,00 Sim- 6 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 091 33 .652.309/0001-15 26.400,00 13.999,00 Sim

~ 7 SS LIBERATO 040 29.720.808/0001-25 15.000,00 14.000,00 Sim
8 CARSAU COMSERV EIRELI 045 23.156.411/0001-76 14.400,00 14.300,00 Sim
9 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA- ME 097 17 .932.687/0001-04 14.400,00 14.400,00 Sim

10 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 032 14.209.749/0001-58 14.520,00 14.520,00 Sim
11 J R COELHO TAVARES 092 11.649.195/0001-11 16.200,00 16.200,00 Sim
12 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 046 10.539.642/0001-17 21.000,00 16.800,00 Sim
13 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 010 39.422.751/0001-31 18.000,00 18.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 077 35.959.058/0001-41 48.000,00 13.800,00 Sim
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 004 44 .934.422/0001-00 14.400,00 14.400,00 Sim
B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 013 16.867 .118/0001-51 33.000,00 33.000,00 Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/07/202216:38:23
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UNO Marca: PIRELU Modelo:
Descrição: PNEU 7.50-16, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 916,66 Valor Total: 21.999,84

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SS LIBERATO 003 29.720.808/0001-25 33.120,00 21.999,84 Sim
2 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALGANTE - 069 11.044.272/0001-00 48.000,00 22.323,60 Sim
3 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 012 02.795.126/0001-25 36.000,00 23.680,00 Sim
4 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 018 10.973.526/0001-01 41.088,00 23.700,00 Não-- 5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 062 28.904 .661/0001-60 23.760,00 23.740,00 Sim
6 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 024 33.652.309/0001-15 26.400,00 23.741,00 Sim

~ 7 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 016 10.539.642/0001-17 36.000,00 28.800,00 Sim,'
8 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 080 17.932.687/0001-04 29.520,00 29.520,00 Sim
9 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 090 14.209.749/0001-58 33.576,00 33.576,00 Sim

1 O BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 031 39.422.751 /0001-31 50.400,00 50.400,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
CARSAU COMSERV EIRELI 027 23.156.411/0001-76 16.320,00 16.320,00 Sim
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- ME 020 38.541.701/0001-00 44.640,00 21.950,00 Sim
J R COELHO TAVARES 030 11.649.195/0001-11 31.200,00 21.990,00 Sim
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 045 44.934.422/0001-00 24.000,00 24.000,00 Sim
B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 057 16.867 .118/0001-51 60.000,00 60.000,00 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 050 35.959.058/0001-41 96.000,00 96.000,00 Sim

~
LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 16:38:23

~ AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UNO Marca: goodyear Modelo:
Descrição: PNEU 295/80 R22.5 TRACIONAL, DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT.

9 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E

8 CARSAU COMSERV EIRELI

5 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA- ME

3 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Valor Total: 78.000,00

Oferta Inicial Oferta Final ME
120.000,00 78.000,00 Sim
148.800,00 89.000,00 Sim
151.488,00 90.400,00 Não
90.688,00 90.688,00 Sim
95.360,00 95.360,00 Sim
128.000,00 96.520,32 Sim
140.800,00 105.000,00 Sim
105.600,00 105.600,00 Sim
134.400,00 107.520,00 Sim

118.400,00 118.400,00 Sim

9 de 11

013 29.720.808/0001-25
084 11.649.195/0001-11
079 10.973.526/0001-01
057 14.209.749/0001-58
002 17.932.687/0001-04
051 11.044.272/0001-00
070 02.795.126/0001-25
048 23.156.411/0001-76
095 10.539.642/0001-17

041 39.422.751/0001-31

Num Documento
CLASSIFICAÇÃO

Valor Unit.: 2.437,50

Razão Social

6 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALGANTE-
7 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

4 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME

2 J R COELHO TAVARES
1 SS UBERATO

1 O BOREAL SUL COMERCIAL LTOA

Gerado em: 05/07/2022 16:38:23
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 081 44.934.422/0001-00 32.000,00 32.000,00

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 071 38.541.701/0001-00 132.480,00 77.950,00

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 024 28.904.661/0001-60 112.000,00 77.990,00

F A DE LIMA AUTOPEÇAS 069 33.652.309/0001-15 115.200,00 77.991,00

B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 039 16.867.118/0001-51 124.800,00 124.800,00

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 006 35.959.058/0001-41 128.000,00 128.000,00

LOTE 15 - HOMOLOGADO -05/07/2022 16:38:23
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ME
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Item: 15 Unidade: UNO Marca: PIRELLI Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 295/80, DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 16 Valor Unit.: 2.500,00 Valor Total: 40.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SS LIBERATO 022 29.720.808/0001-25 59.200,00 40.000,00 Sim

2 J R COELHO TAVARES 029 11.649.195/0001-11 74.400,00 41.000,00 Sim

3 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIREU 054 10.973.526/0001-01 68.512,00 41.850,00 Não

4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 049 28.904.661/0001-60 64.000,00 41.898,00 Sim

5 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 034 33.652.309/0001-15 65.600,00 41.899,00 Sim

6 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALGANTE - 060 11.044.272/0001-00 64.000,00 43.711,20 Sim

7 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 067 10.539.642/0001-17 57.600,00 46.080,00 Sim
,..- 8 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 039 02.795.126/0001-25 67.200,00 51.100,00 Simi"'"""' 17.932.687/0001-049 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 065 51.680,00 51.680,00 Sim

.____,/ 1 O CARSAU COMSERV EIRELI 010 23.156.411/0001-76 55.200,00 55.200,00 Sim

11 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 053 39.422.751/0001-31 56.000,00 56.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 085 14.209.749/0001-58 38.944,00 38.944,00 Sim

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 097 38.541.701/0001-00 64.300,80 39.950,00 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 002 35.959.058/0001-41 64.000,00 64.000,00 Sim

B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 037 16.867 .118/0001-51 65.600,00 65.600,00 Sim

JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 096 44.934.422/0001-00 192.000,00 192.000,00 Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO -05/07/202216:38:23
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 16 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU RADIAL 215/75 R 17,5 FG 85, PRIMEIRA UNHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS
DAABNT.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.198,80 ValorTotal: 59.940,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 032 02.795.126/0001-25 80.000,00 59.940,00 Sim

2 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- ME 036 38.541.701/0001-00 126.000,00 59.950,00 Sim

3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 026 28 .904 .661/0001-60 105.000,00 60.000,01 Sim

4 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 081 33.652.309/0001-15 110.000,00 60.000,02 Sim

5 J R COELHO TAVARES 083 11.649.195/0001-11 67.500,00 60.000,03 Sim
.a. 6 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 060 10.973.526/0001-01 98.700,00 60.001,00 Não

....... 7 CARSAU COMSERV EIRELI 034 23.156.411/0001-76 65.000,00 61.999,00 Sim

8 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 037 10.539.642/0001-17 77.500,00 62.000,00 Sim

9 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA CAVALGANTE - 053 11.044.272/0001-00 125.000,00 62.887,50 Sim

10 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA- ME 066 17 .932 .687/0001-04 94.000,00 75.000,00 Sim

11 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 029 14.209.749/0001-58 84.500,00 84.500,00 Sim

12 SS LIBERATO 022 29.720.808/0001-25 190.000,00 114.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 001 44.934.422/0001-00 40.000,00 40.000,00 Sim

B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 098 16.867.118/0001-51 199.500,00 199.500,00 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 074 35.959.058/0001-41 200.000,00 200.000,00 Sim

AUTORIDADE,~ARA DE LIMA SAR/WA
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Comissão Permanente de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0052605.2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052605.07.2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE.

Os Ordenadores de despesas do Fundo Municipal da Assistência Social, Secretaria Municipal de
Educação, Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos,
Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos
apresentados no presente processo, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e suas atualizações,
vem HOMOLOGAR o presente procedimento, em favor das empresas:

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME

ITEM DESCRIÇAO UND QTD MARCA VALORUNIT VALOR
(R$) GLOBAL (R$)

PNEU 1400/24, CONTENDO 16
LONAS, DE FABRICAÇÃO UNO GOODYEAR 4.666,66 55.999,921 NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS 12

NORMAS DA ABNT.
PNEU 165/70 R14, PRIMEIRA
LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL,

UNO DUNLOP 418,75 10.050,003 DEVENDO ATENDER AS NORMAS 24
DAABNT.

PNEU 17,5/25 DE FABRICAÇÃO
NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS UNO GOODYEAR 5.541,66 132.999,84

4 NORMAS DA ABNT. 24

PNEU 175/70 R14, PRIMEIRA
LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, UNO DUNLOP 445,45 19.599,80

6 DEVENDO ATENDER AS NORMAS 44
DAABNT.

PNEU RADIAL 215/75 R 17,5
FG 85, PRIMEIRA LINHA,

16
FABRICAÇÃO NACIONAL, UNO

50
GOODYEAR 1.198,80 59.940,00

DEVENDO ATENDER AS NORMAS
DAABNT.

278.589,56

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 173 - Centro, Uruoca-CE - CEP: 62.460-000
Ouvidoria Municipal: (88) 992559694- www.uruoca.ce.gov.br

pmulicítacao@hotmail.com
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DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E AS CAVALCANTE-ME

VALOR VALOR
ITEM DESCRIÇAO UNO QTD MARCA

UNIT (R$)
GLOBAL
(R$)

PNEU 165/70 R13, PRIMEIRA
LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL,

UNO GOODYEAR 386,74 9.281,762 DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA 24
ABNT.

PNEU 175/70 R13, PRIMEIRA
LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL,

UNO DUNLOP 366,00 8.784,005 DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA 24
ABNT.

PNEU 215/65 R16, PRIMEIRA
LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL,

UNO 8 DUNLOP 812,50 6.500,0011 DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA
ABNT.

PNEU 225/65 R17, PRIMEIRA
LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL,

UNO 12 DUNLOP 1.075,00 12.900,0012 DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA
ABNT.

37.465,76

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

VALOR VALOR
ITEM DESCRIÇAO UNO QTD MARCA UNIT GLOBAL

(R$) (R$)

PNEU 185/65 R15,
PRIMEIRA LINHA,

7
FABRICAÇÃO NACIONAL, UNO 56 DUNLOP 502.50 28.140,00
DEVENDO ATENDER AS

NORMAS DA ABNT.
PNEU 205/75 R16,
PRIMEIRA LINHA,

10 FABRICAÇÃO NACIONAL, UNO 24 CONTINENTAL 825,00 19.800,00
DEVENDO ATENDER AS

NORMAS DA ABNT.
28.140,00

SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25

ITEM 1 DESCRIÇAO
1

UNO I QTD I MARCA I VALOR I VALOR
GLOBAL

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 173 - Centro, Uruoca-CE - CEP: 62.460-000
Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - www.uruoca.ce.gov.br

pmulicitacao@hotmail.com
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UNIT (R$) (R$)

PNEU 185/70 R14, PRIMEIRA
8 LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL,

DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA
UND

12
PIREU 450,00 5.400,00

ABNT.
PNEU 195/75 R16, PRIMEIRA

9 LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL,
UND PIRELLI 641,66 7.699,92DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA 12

ABNT.
PNEU 7.50-16, PRIMEIRA LINHA,

13 FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO UND
24

PIRELLI 916,66 21.999,84
ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
PNEU 295/80 R22.5

14 TRACIONAL, DE FABRICAÇÃO
UND GOODYEAR 2.437,50 78.000,00

NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS 32
NORMAS DA ABNT.
PNEU DIRECIONAL 295/80, DE

15 FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO UND
16

GOODYEAR 2.500,00 40.000,00
ATENDER AS NORMAS DA ABNT.

VALOR GLOBAL DA HOMOLOGAÇÃO R$: 517.095,08 (QUINHENTOS E DEZESSETE MIL NOVECENTOS E
CINCO REAIS E OITO CENTAVOS)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

FRANOS~PEREIRA
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de

Educação.

Uruoca (CE), 05 de julho de 2022.

ANTONIO ERALDO BATISTA LIMA
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e dos Recursos
Hídricos.

LAERCIO GOkALBUQUERQUE
Ordenador de Despesas do Fundo Municipal da

Assistência Social

MARIA ClAiiA '&A SARAIVA
Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de

Saúde

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 173 - Centro, Uruoca-CE - CEP: 62.460-000
Ouvidoria Municipal: (88) 992559694- www.uruoca.ce.gov.br

pmulícitacao@hotmail.com


